
éti/f * fli 

lllllllllllllllllllllllllllllllll 
88199 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky "Střední 
průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace" 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky "Střední 
průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, 
rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: Rada kraje Datum: 20.1.2015 Č.usnesení: 0097/03/2015/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: AS PROJECT CZ s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 189486.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Hifí/'1' 

y Vysočina 
KRAJSKY URAO KRAJE Vysočina 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/S. Munduch r— ' n 0 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 1 /j'l 

Předkládá: OM/P. Kolář ' 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 
/) 

/• ^ ' W" l 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář z -Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis '2. • C"1 S" IIS1 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26095254), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: munduch.s, datum ověření: 30.11.2015 16:46:38): 

Jedná se o dodatek ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky na služby "Střední průmyslová škola Třebíč -
demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 189486.00, Datum Od: , Datum do:, Perioda: , ODPA: 3122, ORJ: 8001, ORG: 1450020000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP0112SDV 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
uzavřené dne 13. 2. 2015 

na akci: 

„Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny - projektová dokumentace": 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel.: 

IČO: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Kraj Vysočina 

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 

hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 

hospodářství 

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 

Ing. Stanislav Munduch 

564602276 

70890749 

Sberbank CZ, a.s. 

4050005000/6800 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel./fax: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zápis v obchodním rejstříku: 

AS PROJECT CZ s.r.o. 

U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov 

Ing. Vladimír Žák, jednatel společnosti 

Ing. Vladimír Žák, jednatel společnosti 

Michal Tomášek, hlavní projektant 

565326870 

26095254 

CZ26095254 

KB Pelhřimov 

78-1427430207/0100 

Oddíl C, vložka 13681 



II. Předmět dodatku smlouvy 

Smluvní strany se v souladu s čl. 12 Smlouvy o provedení veřejné zakázky ze dne 13. 2. 
2015 dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se rozšiřuje předmět díla, mění se jeho 
cena a upravují se termíny plnění. Na základě tohoto dodatku se mění následující 
ustanovení smlouvy takto. 

2.1. Zhotovení kompletní projektové dokumentace 

Členění dokumentace 
Stavební objekty - se mění a doplňují a nově zní takto: 
SO 01 Demolice stávajícího objektu B 
SO 02 Novostavba objektu B 
SO 03 Stavební úpravy objektu A 
SO 04 Stavební úpravy objektu kryté lávky 
SO 05 Příprava území a HTŮ 
SO 06 Zpevněné plochy a komunikace 
SO 07 Sadové úpravy 
SO 08 Veřejné osvětlení 
SO 09 Vestavba šaten do objektu A2 
SO 10 EPS, ER, PBŘS A1, A2, A3, A4 

SO 02 - Novostavba objektu B - popis se doplňuje takto: 
Vnitřní osvětlení - zpracování alternativního výpočtu osvětlenosti objektu bodovou metodou 
dle EN 124 64, pro použití obyčejných zářivkových těles. 

SO 03 - Stavební úpravy objektu A - popis se doplňuje takto: 
Vnitřní osvětlení - zpracování alternativního výpočtu osvětlenosti objektu bodovou metodou 
dle EN 124 64, pro použití obyčejných zářivkových těles. 

SO 10 - EPS, ER, PBŘS A1, A2, A3, A4 - nově řešený objekt (rozšíření předmětu díla) 
popis zní takto: 
Kompletní požární vybavení objektů (požárních úseků), které mají společnou únikovou cestu 
s hromadnými šatnami (SO 09). V rámci řešení tohoto objektu bude požárně oddělen objekt 
A3, pro který bude zpracováno samostatné PBŘS. 

Výkonová fáze 3: zhotovení projektu díla pro vydání stavebního povolení - článek se 
z části mění takto: 
Vypouští se věta: 
V termínu 145 kalendářních dní od podepsání smlouvy o dílo svolá zhotovitel v místě sídla 
uživatele finální jednání nad dokončeným projektem pro vydání stavebního povolení za 
účasti všech dotčených odborů objednatele a seznámí objednatele se zapracováním všech 
případných podnětů a připomínek. 
Doplňuje se věta: 
V termínu 306 kalendářních dní od podepsání smlouvy o dílo svolá zhotovitel v místě sídla 
uživatele finální jednání nad dokončeným projektem pro vydání územního rozhodnutí za 
účasti všech dotčených odborů objednatele a seznámí objednatele se zapracováním všech 
případných podnětů a připomínek. 

4. Termíny plnění - text článku se z části ruší a nahrazuje novým textem takto: 

Ruší se text článku: 
4.1.4. dokumentace pro stavební povolení (výkonová fáze 3) ve lhůtě 145 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy. 



Nahrazuje se novým textem: 
4.1.4. dokumentace pro stavební povolení (výkonová fáze 3) ve lhůtě 306 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy. 

6.1. Cena projektové dokumentace - se mění a nově zní takto: 

Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD): 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

1 458 690,00 Kč 
306 324,90 Kč 

1 765 014,90 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 156 600,-Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

1 615 290,00 Kč 
339 110,90 Kč 

1 954 400,90 Kč 

slovy: jedenmiliondevětsetpadesátčtyřitisícčtyřista 90/100 korun českých 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované smlouvy o provedení veřejné zakázky, tímto dodatkem 
nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 

Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních, každé vyhotovení s platností originálu. 
Po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Přílohy: 
Nabídka zhotovitele ze dne 23. 11. 2015 

V , dne 
fž. ̂ >/s 

V Jihlavě, dne i»...12...20.15 
i 

':í CZ s.r.o. 
"to rniýna 126 

) 1 P e I h ř i rn o v 

/ Ira/ Libor Jc 
hejtmana pro 

i  3 2 6  8  7 0  

Ing. Vladimír Žák, jednatel společnosti /Irja/Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku 

dopravy a silničního hospodářství 



AS PROJECT CZs.r.o, 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.:+420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

NABÍDKA 

PROJEKTOVÁ ČINNOST STAVBY 

„Střední průmyslová škola Třebíč - rozšíření EPS v objektu A vč. změny 

osvětlení v objektu A a B" 

Stránka 1 z 7 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.:+420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

Zadavatel: 

KrajVysocma 

VYSOČINA 

Žižkova 57/1882 

587 33 Jihlava 

IČ:70890749 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava . 

IČ: 70890749 

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat: MUDr, Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 

dopravy a silničního hospodářství 

Kontaktní osoba: Stanislav Munduch 

Telefon: +420 724 650 153 

e-mail: munduch.s(5)kr-vvsocina.cz 

Stránka 2 z 7 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.:+420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

1. Obsah nabídky: 

1. OBSAH NABÍDKY: 3 

1. PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI 4 

1.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI 4 

3. NABÍDKA 5 

3.1. CENOVÁ NABÍDKA 5 

3.2. TERMÍN 6 

3.3. ZDŮVODNĚNÍ VÍCEPRACÍ 6 

Stránka 3 z 7 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info(g>asproject.eu 

1. Představení společnosti 

1.1. Identifikační údaje společnosti 

Název společnosti: 

Právní forma: 

Zastoupení: 

Adresa: 

AS PROJECT CZs.r.o. 

společnost s ručením omezeným 

ing. Jiří Žák 
jednatel firmy 

U Prostředního mlýna 128 

Pelhřimov 

393 01 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č.ú. 

260 95 254 

CZ 260 95 254 

KB Pelhřimov 

78-1427430207/0100 

Registrace u krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13681 

Kontakty: 

Telefon: 565 326 870 

Fax: 565 324 584 

E-mail: info(Sasproiect.eu 

http: www.asproiect.eu 

Stránka 4 z 7 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

3. Nabídka 

3.1. Cenová nabídka 

č.p. název položky 
dokumentace 

DSP 

dokumentace 

DPS 
cena celkem 

1. Projekt EPS (elektrická požární signalizace) 

1.1. Projektant EPS 24 000,00 Kč 36 800,00 Kč 
60 800,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 60 hod 92 hod 
60 800,00 Kč 

1.2. Rozpočet, výkaz výměr 0,00 Kč 4 800,00 Kč 
4 800,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 0 hod 12 hod 
4 800,00 Kč 

1.3. Režie, koordinační činnost, tisk 5 600,00 Kč 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 71 200,00 Kč 

2. Projekt ER (evakuační rozhlas) 

2.1. Projektant ER 20 000,00 Kč 28 000,00 Kč 
48 000,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 50 hod 70 hod 
48 000,00 Kč 

2.2. Rozpočet výkaz výměr 0,00 Kč 4 800,00 Kč 
4 800,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 0 hod 12 hod 
4 800,00 Kč 

2.3. Režie, koordinační činnost, tisk 5 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 57 800,00 Kč 

3. Projekt PBŘS (požárně bezpečnostní řešení) 

3.1. Projektant PBŘS 10 400,00 Kč 16 000,00 Kč 
26 400,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 26 hod 40 hod 
26 400,00 Kč 

3.2. Režie, koordinační činnost, tisk 2 800,00 Kč 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 29 200,00 Kč 

4. Změna osvětlení z LED na zářivková tělesa 

3.1. Změna svítidel v pavilonu A 0,00 Kč 17 600,00 Kč 
17 600,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 0 hod 44 hod 
17 600,00 Kč 

3.2. Změna svítidel v pavilonu B 0,00 Kč 20 800,00 Kč 
20 800,00 Kč 

hodinová sazba 400, Kč bez DPH 0 hod 52 hod 
20 800,00 Kč 

Cena celkem bez DPH - mezisoučet 38 400,00 Kč 

Cena celkem bez DPH za body 1-4 196 600,00 Kč 

obchodní sleva 40 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 156 600,00 Kč 

Cena neobsahuje případné správní poplatky. 

V Pelhřimově: 23. 11; 2015 

rraritfí-Zék 
jednatel 

nfýnal 2G 

P e l h ř i m o v  

<5 8 70 

Stránka 5 z 7 



AS PROJECT CZs.r.o. 

architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.: +420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

3.2. Termín 

• Zpracování projektu EPS, ER a PBŘS pro stavební řízení 16.12.2015 

• Zpracování projektu EPS, ER a PBŘS pro provedení stavby současně s PD DPS 

• Zpracování úpravy svítidel současně s PD DPS 

3.3. Zdůvodnění víceprací 

Rozšíření elektronické požární signalizace (EPS) a evakuačního rozhlasu (ER) z důvodu umístění 

hromadných šaten do 1NP částí pavilonu A2 a A4. 

Rozšířené zadání uvažovalo s instalací EPS pouze v hromadných šatnách, ale zároveň neuvažovalo 

s nuceným větráním těchto prostor a návazností na EPS včetně MaR. 

Rekonstrukce pavilonu A nepodléhala rozhodnutí o umístění stavby, které nabylo právní moc 

23.10.2015. Tato rekonstrukce je součástí projektu pro vydání stavebního povolení na předmětné 

stavební úpravy (tělocvična, pavilon B, spojovací krčky a části pavilonu A). V rámci zpracování 

požárně bezpečnostního řešení pro hromadné šatny vyplynul z příslušných norem a vyhlášek 

požadavek na vybavení požárním zařízením (EPS a ER) i v sousedních požárních úsecích, které 

mají společnou únikovou cestu s hromadnými šatnami. 

Jedná se o následující části pavilonu A: 

m 
< 

cr> 
< 

vO 
< 

CO r*. 
< < 

LTI 
< < 

CNJ 
< 

Schéma pavilonu A 

Stránka 6 z 7 



AS PROJECT CZs.r.o. 

r architektura, projekce, engineering, dodavatelská činnost a prodej 

U Prostředního mlýna 128, Pelhřimov 

tel.:+420 565 326 870 

www.asproject.eu 

info@asproject.eu 

1) část AI 

- 1NP - revize stávajících rozvodů EPS; ER. 

- 2NP - nový rozvod EPS, ER. 

Nové požárně bezpečnostní řešení. 

2) část A2 

- 1NP - hromadné šatny - provázanost EPS s VZT a MaR, doplnění ER. 

- 2NP - nový rozvod EPS, ER. Nové požárně bezpečnostní řešení. 

3)část A3 

- 1NP, 2NP a 3NP - nové požárně bezpečnostní řešení s eliminací požárních zařízení EPS a ER. 

Nutné stavební úpravy spočívající v oddělení části pavilonu A3 od ostatních, např. požárně dělící 

stěnou. 

4) část A4 

- 1NP - hromadné šatny - provázanost EPS s VZT a MaR, doplnění ER. 

- 2NP - nový rozvod EPS, ER. Nové požárně bezpečnostní řešení. 

V části elektroinstalace silnoproudé vznesl objednatel nový požadavek nad rámec zadávací 

dokumentace, a to změnu typu svítidel z LED na zářivková tělesa. S tímto souvisí nutnost 

vypracování nového výpočtu intenzity osvětlení a nové rozmístění svítidel vč. změny konstrukce 

podhledu. Tato změna bude provedena do projektu pro provedení stavby. Projektová 

dokumentace pro stavební řízení bude ponechána beze změny. 

V Pelhřimově dne 23.11.2015 Michal Tomášek 

Stránka 7 z 7 


